SELASA KLIWON, 13 FEBRUARI 2024
(2 RUWAH 1957)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
iklankryk23@yahoo.com

Yogyakarta 55232

@ 4

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:

08122757279-085100473205  P.Widi

Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)
3/01570/1123

BANGUNAN

Jasa desain/bangun/renovasi rumah,

Hlg STNK AB 2649 BP An.Wagiyo
Da.Sadang RT34 RW12 Tanjungharjo
Nanggulan Kulonprogo.

3/02550/0224

SIM C An.Nini Ngatini Da.Kaligalang
RT37/019 Kaliagung Sentolo Kulon-

progo.

kos,perkantoran.Pengalaman  +17th
Hub:081328567846 Agung 3/02551/0224
3/01873/0124  Hig BPKB AB 4519 CP An.Ana Minarti

BARANG HILANG

BPKB Nopol AD9180NN An.Dika Pra-

mesta Da.Kedungrejo RT036 RWO009 Si-

dodadi Masaran Sragen 082138316301
3/02530/0224

Hilang BPKB AB 6521 SP an Dyah Ayu
Hamidah d/a Wirobrajan WB2/321 RT14
RWO3 Yk

3/02531/0224

Hilang BPKB AB 6354 TA an Rustinah
Winarti d/a Wirobrajan WB2/321 RT14
RWO03 Yk

3/02532/0224

Hilang STNK AB 2201 VG an Nining
Sulistyani d/a Bergan RT001/009 Wijirejo
Pandak Bantul Yk

3/02542/0224

Hig BPKB AB 2814 AP An.Susana Pan-

caningsih,SPd Da.Perum Griya Penga-

sih Blok M 13 RT69/29 Kulonprogo
3/02550/0224

Da.Nogosari RT34 RW17 Purwosari
Girimulyo Kulonprogo.
3/02551/0224

STNK AB 6874 LV,KTP An.Nini Ngatini
Da.Kaligalang RT 37/019 Kaliagung
Sentolo Kulonprogo.

3/02551/0224

Hig STNK Nopol AB4357VY a/n Feri

Wijayanti,Banyumeneng,bnyrdpelapor

Ngatimin SutopadanRT.02Ngesthrj
3/02562/0224

Lovl

Butuh Cepat Wanita usia Max 45Th,
Trampil,Jujur,Berpengalaman,Min SMP
Untuk Kerja Di Warung Makan/Kantin
JI.Adisucipto 085878495125.
4/02534/0224

Hig STNK AB 1782 VC An.Yatiman
Da.Dobangsan RT16/08 Giripeni Wates
Kulonprogo.

3/02550/0224

Pembantu Rumah Tangga Putri/Putra

Tidur Dalam Usia Skitar 40Th Bisa Naik

Motor Hub:087738636414
3/02539/0224

KR

RADIO

107.2 FM

Selasa, 13 Februari 2024

05.00 Bening Hati 14.00 Radio Action
05.30  Pagi-pagi Campursari 16.00  Pariwara Sore
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax
07.00  Pariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam
09.00  Teras Dangdut 19.16  Digoda
11,00  Family Radio 21.00 Berita NHK
22.00 Lesehan Campur Sati

Grafis: Arko

Jual Condotel Mewah diKota Jogja,By
Aston Management,The Alana.Luas:
22.84m2 dan 22.92m2.Fasilitas Leng-
kap. Hub:lbu Ade:08128120013
4/02431/0224

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

I

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU -

Jual Sigra 1000cc Th2019 Km40Rb

Hg:95Jt-Motor Ninja 250cc Th2015 AA

Merah Hub:082243785251
3/02558/0224

* NISSAN -

Serena HWS 2014 AB,Putih,Mulus,
Ismw, Pakai Sndri,Hrg Nego Hub:
08119592555 Griya Arga Permai Sleman

3/02559/0224

* SUZUKI «

S R AND WIT.AaR.Aa
GEAR T DOMINATE
EXCELLENCE ESCALATED

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 300 JUTA-AN™

*GRAND VITARA TYPE GL AT

Massage untuk capek capek keseliosa-

raf kejepit Hub Bu Sri HP:085725691816

Pasti sehat monggo dicoba
3/02513/0224

Prope

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/02502/0224

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/02311/0124

» PERUMAHAN * RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL o TANAH DIKONTRAKKAN

Ruko dijual:Jl.Letjend Suprapto, Ngam-
Kota,Strtgs,LD:5m,Tnh
100m2,Bang 2Lt 15mn2,Hdp Timur dpn
Indomart,Cck utk Ktr/RM/Cafa(2,5M)Hub
Pmilik WA:081578870011
5/02040/0124

pilan Jogja

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2
LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr
AC,WC,Pos Stpm,Prkr Luas(Truk/Mbl),
2Line Tlp.Lok:Popongan RT13/30 Sin-
duadi,Mlati,SImn,Yk.H:Agus W 08577-
8901234/William 082138244501. Hrg
Istimewa di February 2024
7/02397/0224

RUMAH DIJUAL

Rumah Mewah (Baru) Siap Huni,SHM
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